
 

 

 به نام خدا 

 

 تا کنون  93-94دکتر  پریسا کسمایی از نیمسال اول سال تحصیلی  و پژوهشی  فعالیتهای آموزشی
 

 فعالیتهای آموزشی 
 

 گروه دانشجویی  تعداد واحد  نام درس  نیمسال تحصیلی ردیف

نیمسال دوم سال   1

 تحصیلی 

1400-1399 

آموزش بهداشت و ارتقای  فناوری کاربردی در  

1سلامت       

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

نظریه ها و الگوهای برنامه ریزی و تغییر رفتار 

 سلامت 

کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم هفتم دوره  

 کارشناسی پیوسته بهداشت عمومی  

 

 استاد راهنمای اول پایان نامه ارشد خانم ابری 

 استاد مشاور پایان نامه ارشد خانم صفوی 

 اد مشاور پایان نامه ارشد خانم صبرکننده است

استاد مشاور دانشجویان دوره کارشناسی ارشد  

 1397ورودی  

استاد مشاور دانشجویان دوره کارشناسی ارشد  

 1399ورودی  

 

 استاد داور پایان نامه ارشد خانم قاسمی

5/3 

 

2 

2 

81/0 

 

5/1 

 

5/1 

1 

1 

3/0 

 

4/0 

 

 

5/0 

 

بهداشت و  کارشناسی ارشد آموزش  

 ارتقای سلامت 

 کارشناسی پیوسته بهداشت عمومی 

 کارشناسی پیوسته بهداشت عمومی 

 

کارشناسی ارشد آموزش بهداشت و  

 ارتقای سلامت 

 

 کارشناسی بهداشت عمومی 

 

نیمسال اول سال   2

 تحصیلی 

1400-1399 

 سلامت ارتقای و بهداشت آموزش مبانی

ارتقای  آموزش بهداشت و  فناوری کاربردی در  

 2سلامت  

 سلامت  ارتقای و بهداشت آموزش 

کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم هفتم دوره  

 کارشناسی پیوسته بهداشت عمومی  

کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم چهارم دوره  

 کارشناسی ناپیوسته بهداشت عمومی 

استاد مشاور دانشجویان دوره کارشناسی ارشد  

 1397ورودی  

 پایان نامه ارشد خانم حکیمیاناستاد داور  

5/1 

 

5/3 

5/0 

 

1 

 

5/0 

 

3/0 

5/0 

کارشناسی ارشد آموزش بهداشت و  

 ارتقای سلامت 

//    //  //  // 

 کارشناسی بهداشت محیط 

 

 کارشناسی پیوسته بهداشت عمومی 

 

کارشناسی ناپیوسته بهداشت  

 عمومی 



 

 

نیمسال دوم سال   3

 تحصیلی 

99-98 

آموزش بهداشت و ارتقای  فناوری کاربردی در  

1سلامت       

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

نظریه ها و الگوهای برنامه ریزی و تغییر رفتار 

 سلامت 

 مدیریت گروه آموزش بهداشت و ارتقای سلامت 

 مسئولیت کارآموزی در عرصه

 کارآموزی در عرصه

 ارشد خانم حقیاستاد راهنمای پایان نامه  

 استاد راهنمای اول پایان نامه ارشد خانم محمدی 

 استاد مشاور پایان نامه ارشد خانم عاشوری 

 

 استاد داور پایان نامه ارشد خانم فرمانی
 

5/3 

 

2 

2 

 81/0 

 

1 

1 

75/0 

3 

5/1 

 

1 

5/0 

کارشناسی ارشد آموزش بهداشت و  

 ارتقای سلامت 

 

نیمسال اول سال   4

 تحصیلی 

99-98 

 سلامت ارتقای و بهداشت آموزش مبانی

آموزش بهداشت و ارتقای  فناوری کاربردی در  

 2سلامت  

مسئولیت کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم  

 هفتم دوره کارشناسی پیوسته بهداشت عمومی  

مسئولیت کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم  

 چهارم دوره کارشناسی ناپیوسته بهداشت عمومی 

نشجویان دوره کارشناسی ارشد  استاد مشاور دا

 1397ورودی  

 استاد داور پایان نامه ارشد آقای جنت فریدونی 

5/1 

 

5/3 

 

2 

 

 

2 

 

 

3/0 

 

5/0 

 

نیمسال دوم سال   5

 تحصیلی 

97-98  

آموزش بهداشت و ارتقای  فناوری کاربردی در  

1سلامت       

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

الگوهای برنامه ریزی و تغییر رفتار نظریه ها و  

 سلامت 

استاد مشاور دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته  

 1394بهداشت عمومی ورودی  

استاد مشاور دانشجویان دوره کارشناسی ارشد  

 1397ورودی  

5/3 

 

2 

2 

 44/1 

 

2 

3/0 

 

 



 

 

 مدیریت گروه آموزش بهداشت و ارتقای سلامت 

استاد راهنمای پایان نامه ارشد خانم فریده بی  

 طمع 

2 

 

3 

نیمسال اول سال   6

 تحصیلی 

98-97 

 سلامت ارتقای و بهداشت آموزش مبانی

 تکنولوژی آموزشی 

 

مسئولیت کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم  

 هفتم دوره کارشناسی پیوسته بهداشت عمومی  

مسئولیت کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم  

 چهارم دوره کارشناسی ناپیوسته بهداشت عمومی 

استاد مشاور دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته  

 1394بهداشت عمومی ورودی  

 تقای سلامت مدیریت گروه آموزش بهداشت و ار

5/1  

5 

 

 

2 

 

 

2 

 

2 

 

2 

 

نیمسال دوم سال   7

 تحصیلی 

96-97  

2آموزش بهداشت و ارتقای سلامت    

 پویایی گروه 

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

مسئولیت کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم  

 هشتم دوره کارشناسی پیوسته بهداشت عمومی

دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته  استاد مشاور  

 1394بهداشت عمومی ورودی  

 مدیریت گروه آموزش بهداشت و ارتقای سلامت 

5/1 

3 

2 

2 

2 

 

2 

2 

 

نیمسال اول سال   8

 تحصیلی 

97-96 

 1آموزش بهداشت و ارتقای سلامت  

 تکنولوژی آموزشی 

مسئولیت کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم  

 پیوسته بهداشت عمومی هفتم دوره کارشناسی  

مسئولیت کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم  

 هشتم دوره کارشناسی پیوسته بهداشت عمومی 

مسئولیت کارآموزی در عرصه دانشجویان ترم  

 چهارم دوره کارشناسی ناپیوسته بهداشت عمومی 

استاد مشاور دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته  

 1394بهداشت عمومی ورودی  

 ه آموزش بهداشت و ارتقای سلامت مدیریت گرو 

5/1 

5 

   

2 

 

1 

 

1 

2 

 

2 

 

 



 

 

2 

نیمسال دوم سال   9

 تحصیلی 

95-96  

 2آموزش بهداشت و ارتقای سلامت  

 پویایی گروه 

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

مسئولیت کارآموزی در عرصه دوره کارشناسی  

 پیوسته بهداشت عمومی 

دانشجویان کارشناسی پیوسته  استاد مشاور  

 1394بهداشت عمومی ورودی  

 مدیریت گروه آموزش بهداشت و ارتقای سلامت 

5/1 

3 

2 

     2 

2 

 

2 

2 

 

نیمسال اول سال   10

 تحصیلی 

96-95 

 1آموزش بهداشت و ارتقای سلامت  

 تکنولوژی آموزشی 

مسئولیت کارآموزی در عرصه دوره کارشناسی  

 پیوسته بهداشت عمومی 

استاد مشاور دانشجویان کارشناسی پیوسته  

 1394بهداشت عمومی ورودی  

 مدیریت گروه آموزش بهداشت و ارتقای سلامت 

5/1 

5 

   

          2 
 

2 

2 

 

نیمسال دوم سال   11

 تحصیلی 

94-95  

 2آموزش بهداشت و ارتقای سلامت  

 جامعه شناسی سلامت 

 پویایی گروه 

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

 

 بهداشت و ارتباطات آموزش  

استاد مشاور دانشجویان کارشناسی پیوسته  

 1394بهداشت عمومی ورودی  

 مدیریت گروه آموزش بهداشت و ارتقای سلامت 

5/1  

5/1  

3 
2 
2 
 
2 
2 

 

نیمسال اول سال   12

 تحصیلی 

94-95  

 1آموزش بهداشت و ارتقای سلامت  

 تکنولوژی آموزشی 

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

 تکنولوژی آموزشی 

مسئولیت کارآموزی در عرصه دوره کارشناسی  

 پیوسته بهداشت عمومی 

استاد مشاور دانشجویان کارشناسی پیوسته  

 1394بهداشت عمومی ورودی  

 مدیریت گروه آموزش بهداشت و ارتقای سلامت 

5/1  

5 

2 

33/2  

 

2 

2 

 

2 

 

نیمسال دوم سال   13

 تحصیلی 

93-94  

 پویایی گروه 

 2بهداشت و ارتقای سلامت  آموزش  

 جامعه شناسی سلامت 

3 

5/1 

5/1 

 

 



 

 

مسئولیت کارآموزی در عرصه دوره کارشناسی  

 پیوسته بهداشت عمومی 

استاد مشاور دانشجویان کارشناسی پیوسته  

 1394بهداشت عمومی ورودی  

 مدیریت گروه آموزش بهداشت و ارتقای سلامت 

2 

 

2 

 

2 

نیمسال اول سال   14

 تحصیلی 

93-94  

 1آموزش بهداشت و ارتقای سلامت  

 آموزش بهداشت و ارتباطات 

کارآموزی در عرصه دوره کارشناسی بهداشت  

 عمومی 

 استاد داور پایان نامه ارشد خانم بشیریان موسوی 

 استاد داور پایان نامه ارشد خانم زوار مقدم 

5/1 

2 

2 

 

5/0 

 

5/0 

 

 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم  هر خانه یک پایگاه سلامت، ویژه پزشکان و کارشناسان  هایکارگاه دوره 6تدریس در مجموعه 

 . 1399  پزشکی استان گیلان

 
 

 فعالیتهای پژوهشی
 

 :ی خاتمه یافتهاستاد راهنمای پایان نامه ها
 

 مشاور  راهنما  عنوان  دانشجو ام  ن ردیف

عوامل مرتبط با رفتار گزارش    یبررس سمیه ابری  1

در پرستاران مراکز    ینیبال  یخطاها 

شهر رشت بر اساس    یدرمان  یآموزش

شده در سال    یزیرفتار برنامه ر  ی  هینظر

1398 

  سایدکتر پر

  ی،یکسما

 نیدکتر فرد

ان یمهراب  

  دیمهندس سع

 ی د یام

فاطمه   2

 محمدی 

  یبر الگو   یمبتن  یمداخله آموزش  ریتأث

  یدر رفتارها  یاعتقاد بهداشت

  یکارکنان بهداشت  یخودمراقبت

  یمراکزخدمات جامع سلامت شهر 

 1398شهرستان رودبار در سال  

دکتر پریسا  

، کسمایی

دکتر فردین 

 مهرابیان 
 

 دکتر آسیه عشوری 

 

  یالگو   ینقش عوامل همبسته  بر مبنا ربابه حقی  3

سلامت پندر در رفتار مسواک    یارتقا

نهم مدارس    هیزدن دانش آموزان پا

در سال    لانیاستان گ  یدولت  یشهر 

 1397-98  یلیتحص

دکتر پریسا  

 کسمایی

دکتر نوشین  

 ، روحانی

 دکتر آسیه عشوری 



 

 

بررسی عوامل مرتبط با رفتارهای   فریده بیطمع  4

مسواک زدن در دانش آموزان پایه نهم 

استان گیلان بر  مدارس شهری دولتی  

اساس تئوری رفتار برنامه ریزی شده در  

 1397سال  

دکتر پریسا  

 کسمایی

دکتر فردین 

مهرابیان، دکتر آسیه  

 عشوری 

تاثیر مداخله آموزشی مبتنی بر الگوی   زهرا آقایی  5

اعتقاد بهداشتی بر  بهداشت بلوغ  

جسمی دانش اموزان دختر پایه نهم  

 97در سال    مدارس دولتی شهر رشت

دکتر پریسا  

 کسمایی

  یروحان  نیدکتر نوش

  هیدکتر آس  ،یتنکابن

 ی عشور 

بررسی قدرت پیشگویی کنندگی الگوی   فاطمه رضایی 6

اعتقاد بهداشتی در رفتار خودآزمایی  

پستان در بهورزان زن استان گیلان در  

 1396سال  

دکتر پریسا  

 کسمایی

 نیدکتر فرد

  هیدکتر آس  ان،یمهراب

 ی عشور 

  یبر الگو   یمبتن  یمداخله آموزش  ریتاث انور شیلان  7

  یا  هیبر عملکرد تغذ  یاعتقاد بهداشت

 ییمرتبط با سرطان معده در زنان روستا 

 1396شهرستان تالش در سال  

دکتر پریسا  

 کسمایی

اله    عیدکتر رب

  هیفرمانبر، دکتر آس

 ی عشور 

پریسا   8

 میرزاجانزاده 

دانـش    یا  هیتغذ  یرفتارها   یبررس

  ی شهر  یپنجم دبستانها   هیآمـوزان پا

  یبراساس الگو  لانیاستان گ  یدولت

 1395درسال    یاعتقاد بهداشت

دکتر پریسا  

 کسمایی

  نیدکتر نوش

  هیدکتر آس  ،یروحان

 ی عشور 

  یبر تئور  یمبتن  یمداخله آموزش  ریتاث الناز اشرفی  9

شده بر مهارت    یز یرفتار برنامه ر

  انیدر دانشجو  دزیاز ا  یر یشگیپ

  یدانشگاه علوم پزشک  ییو ماما  یپرستار

 1394در سال    لانیگ

دکتر پریسا  

 کسمایی

 نیدکتر فرد

  دیسع  ان،یمهراب

 ی د یام

اعتقاد    یبر الگو   یآموزش مبتن  ریتاث پگاه یوسفی  10

  مارانیب  یدر رفتار خودمراقبت  یبهداشت

خون مراجعه کننده    یمبتلا به پرفشار 

  ییروستا  یدرمان  یبه مرکز بهداشت

 94شهرستان رشت در سال  

دکتر پریسا  

 کسمایی

اله    عیدکتر رب

  دیفرمانبر، سع

 ی د یام

مریم   11

 پورحلاجی 

تاثیر مداخله آموزشی براساس الگوی  

رفتارهای    ارتقای سلامت پندر در ارتقای

بهداشتی دهان و دندان دانش آموزان  

 دختر دبیرستانی شهر تالش 

دکتر پریسا  

 کسمایی

 نیدکتر فرد

  دیسع  ان،یمهراب

 ی د یام

عوامل مرتبط با عملکرد تحصیلی   یبرخ پور قاسمی  12

دانشجویان دانشکده بهداشت دانشگاه  

 1393علوم پزشکی گیلان در سال  

دکتر پریسا  

 کسمایی

 نیدکتر فرد

دکتر زهرا     ان،یمهراب

 عطرکار روشن 



 

 

صدیقه باب   13

 اقبال 

  یبراساس الگو   یمداخله آموزش  ریتاث

بر مراجعه زنان    یاعتقاد بهداشت

-ی تحت پوشش مرکز بهداشت  ییروستا

  ی منتخب شهرستان شفت برا  یدرمان

 ر یانجام تست پاپ اسم

دکتر پریسا  

 کسمایی

دکتر زهرا عطرکار  

روشن، دکتر فاطمه  

 ی استبصار 

 

 

 

 استاد مشاور پایان نامه های خاتمه یافته:
 

 مشاور  راهنما  عنوان  نام دانشجو  ردیف

سارا صبر   1

 کننده

  یبر الگو   یمبتن  یمداخله آموزش  ریتاث

دانش    اتیبر مصرف لبن  یا  هیفرانظر

  ازدهمیآموزان دختر مقطع دهم و  

شهر صومعه سرا در سال    یمدارس دولت

 1399-1400یلیتحص

  نیدکتر نوش

 ی روحان

دکتر پریسا  

کسمایی، دکتر آسیه  

 عشوری 

  یعوامل مرتبط با سبک زندگ  یبررس رقیه صفوی 2

  یاجتماع  یشناخت  یسالم بر اساس تئور

 1399در سالمندان شهر رشت در سال  

دکتر فتانه 

 یبخش

دکتر پریسا  

سعید    کسمایی،

 امیدی 

کننده رفتار    ییشگویعوامل پ  یبررس رقیه عاشوری  3

 یشناخت   هیبر اساس نظر  ،یبدن  تیفعال

در معلمان زن مدارس    یاجتماع

 1398  -  99شهرستان رشت در سال  

  نیدکتر نوش

 ی روحان

دکتر پریسا  

  میدکتر مرکسمایی،  

 با یشک

  استعمال  کنندهیی  شگویپ  عواملی  بررس قاسمی پور  4

  برنامه   رفتاری  تئور   اساس  بر  اتیدخان

  دختر  آموزان  دانش  در  شدهی  زیر

 رشت   شهر  دوم  متوسطه  مدارس

دکتر ربیع اله  

 فرمانبر 

دکتر پریسا  

کسمایی، دکتر زهرا  

 عطرکار روشن 

  بری  مبتنی  آموزش  مداخله  ریتاثی  بررس میترا کهتری  5

  دانش  سلامت  سواد  سطح  بری  ازسنجین

  متوسطه  دوم  دوره  دختر  آموزان

 95-96  یلیتحص  سال  در  اهکلیس

دکتر ربیع اله  

 فرمانبر 

دکتر پریسا  

کسمایی، سعید  

 امیدی 

ارتقای رفتار تغدیه ای پیشگیری از کم  رقیه ولی پور 6

خونی  فقرآهن بر اساس مدل بزنف در  

دانش آموزان دخترپایه دوم دبیرستان  

 92شهر بابل در سال

دکتر فردین 

 مهرابیان 

 

دکتر پریسا  

کسمایی، دکتر زهرا  

عطرکار روشن، دکتر   

مرجان مهدوی  

 روشن 

نغمه خلیلی  7

 راد 

  استرستاثیر آموزش مدیریت استرس بر  

آتش نشانان بخش عملیاتی شاغل  

دکتر فردین 

 مهرابیان 

دکتر پریسا  

کسمایی، دکتر زهرا  



 

 

شهر رشت در  نشانی    درپایگاه های آتش

 1394سال  

عطرکار روشن، دکتر   

 محمود حیدری 

  تاثیر مداخله  آموزشی مبتنی بر الگوی مریم دفاعی 8

پروسید رفتارهای تغذیه ای    -پروسید

رابطان بهداشتی مرکز بهداشت  سالم  

1394شهر رشت در سال    درمانی  

دکتر فردین 

 مهرابیان 

   

دکتر پریسا کسمایی،  

عطرکار   زهرا  دکتر 

روشن، دکتر  مرجان  

 مهدوی روشن 

با    افتهیتوسعه    یمدل اعتقاد بهداشت  ریتاث پور غلامی  9

مراقبت خود  رفتار  بر  ترس  در    یمدل 

بهداشت  2نوع    یابتید  مارانیب  یمراکز 

 ی شهر  یدرمان

 94شهرستان رشت در سال    ییروستا

اله   ربیع  دکتر 

 فرمانبر 

دکتر پریسا کسمایی،  

 سعید امیدی 

کامیار  دکتر   10

 میر حسینی

  15فرایند اعتیاد به مواد مخدر در جوانان  

 ساله: یک مطالعه کیفی   30تا  

دکتر پریسا کسمایی،   دکتر مدبرنیا 

زهرا   عطرکار  دکتر 

 روشن 

 

 

 

 

 طرح های تحقیقاتی مصوب دانشگاه: 
 

مدیر اجرایی   طرح   عنوان ردیف

 طرح 

 همکاران طرح 

عوامل مرتبط با رفتار گزارش    یبررس 1

در پرستاران مراکز    ینیبال  یخطاها 

شهر رشت بر اساس    یدرمان  یآموزش

شده در سال    یزیرفتار برنامه ر  ی  هینظر

1398 

  سایدکتر پر

  ی،یکسما

 نیدکتر فرد

ان یمهراب  

  دیمهندس سع

 سمیه ابری ،  ید یام

  یبر الگو   یمبتن  یمداخله آموزش  ریتأث 2

  یدر رفتارها  یاعتقاد بهداشت

  یکارکنان بهداشت  یخودمراقبت

  یمراکزخدمات جامع سلامت شهر 

 1398شهرستان رودبار در سال  

دکتر پریسا  

، کسمایی

دکتر فردین 

 مهرابیان 
 

،  دکتر آسیه عشوری

 فاطمه محمدی 

 

  یالگو   ینقش عوامل همبسته  بر مبنا 3

سلامت پندر در رفتار مسواک    یارتقا

نهم مدارس    هیزدن دانش آموزان پا

در سال    لانیاستان گ  یدولت  یشهر 

 1397-98  یلیتحص

دکتر پریسا  

 کسمایی

دکتر نوشین  

 ، روحانی

،  دکتر آسیه عشوری

 ربابه حقی 



 

 

رفتارهای  بررسی عوامل مرتبط با   4

مسواک زدن در دانش آموزان پایه نهم 

مدارس شهری دولتی استان گیلان بر  

اساس تئوری رفتار برنامه ریزی شده در  

 1397سال  

دکتر پریسا  

 کسمایی

دکتر فردین 

مهرابیان، دکتر آسیه  

فریده  ،  عشوری

 بیطمع 

تاثیر مداخله آموزشی مبتنی بر الگوی   5

بهداشت بلوغ  اعتقاد بهداشتی بر   

جسمی دانش اموزان دختر پایه نهم  

 97در سال    مدارس دولتی شهر رشت

دکتر پریسا  

 کسمایی

  یروحان  نیدکتر نوش

  هیدکتر آس  ،یتنکابن

 زهرا آقایی،  یعشور 

بررسی قدرت پیشگویی کنندگی الگوی   6

اعتقاد بهداشتی در رفتار خودآزمایی  

پستان در بهورزان زن استان گیلان در  

 1396سال  

دکتر پریسا  

 کسمایی

 نیدکتر فرد

  هیدکتر آس  ان،یمهراب

فاطمه  ،  یعشور 

 رضایی

  یبر الگو   یمبتن  یمداخله آموزش  ریتاث 7

  یا  هیبر عملکرد تغذ  یاعتقاد بهداشت

 ییمرتبط با سرطان معده در زنان روستا 

 1396شهرستان تالش در سال  

دکتر پریسا  

 کسمایی

اله    عیدکتر رب

مریم    فرمانبر، دکتر

 انور شیلان شکیبا،  

دانـش    یا  هیتغذ  یرفتارها   یبررس 8

  ی شهر  یپنجم دبستانها   هیآمـوزان پا

  یبراساس الگو  لانیاستان گ  یدولت

 1395درسال    یاعتقاد بهداشت

دکتر پریسا  

 کسمایی

  نیدکتر نوش

  هیدکتر آس  ،یروحان

  سایپر،  یعشور 

 رزاجانزاده یم

  یبر تئور  یمبتن  یمداخله آموزش  ریتاث 9

شده بر مهارت    یز یرفتار برنامه ر

  انیدر دانشجو  دزیاز ا  یر یشگیپ

  یدانشگاه علوم پزشک  ییو ماما  یپرستار

 1394در سال    لانیگ

دکتر پریسا  

 کسمایی

 نیدکتر فرد

  دیسع  ان،یمهراب

 ی الناز اشرف،  ید یام

اعتقاد    یبر الگو   یآموزش مبتن  ریتاث 10

  مارانیب  یدر رفتار خودمراقبت  یبهداشت

خون مراجعه کننده    یمبتلا به پرفشار 

  ییروستا  یدرمان  یبه مرکز بهداشت

 94شهرستان رشت در سال  

دکتر پریسا  

 کسمایی

اله    عیدکتر رب

  دیفرمانبر، سع

 پگاه یوسفی،  ید یام

تاثیر مداخله آموزشی براساس الگوی   11

رفتارهای    ارتقایارتقای سلامت پندر در  

بهداشتی دهان و دندان دانش آموزان  

 دختر دبیرستانی شهر تالش 

دکتر پریسا  

 کسمایی

 نیدکتر فرد

  دیسع  ان،یمهراب

مریم  ،  ید یام

 پورحلاجی 

عوامل مرتبط با عملکرد تحصیلی   یبرخ 12

دانشجویان دانشکده بهداشت دانشگاه  

 1393علوم پزشکی گیلان در سال  

دکتر پریسا  

 کسمایی

 نیدکتر فرد

دکتر زهرا     ان،یمهراب

پور  ،  عطرکار روشن

 قاسمی



 

 

  یبراساس الگو   یمداخله آموزش  ریتاث 13

بر مراجعه زنان    یاعتقاد بهداشت

-ی تحت پوشش مرکز بهداشت  ییروستا

  ی منتخب شهرستان شفت برا  یدرمان

 ر یانجام تست پاپ اسم

دکتر پریسا  

 کسمایی

دکتر زهرا عطرکار  

روشن، دکتر فاطمه  

  قهیصد،  یاستبصار 

 باب اقبال 

آموزش  ریتاث 14 الگو  یمبتن  یمداخله    ی بر 

لبن  یا  هیفرانظر مصرف  دانش    اتیبر 

و   دهم  مقطع  دختر   ازدهمیآموزان 

شهر صومعه سرا در سال    یمدارس دولت

 1399-1400یلیتحص

  نیدکتر نوش

 ی روحان

دکتر پریسا  

کسمایی، دکتر آسیه  

سارا صبر  ،  عشوری

 کننده

زندگ  یبررس 15 سبک  با  مرتبط   یعوامل 

  یاجتماع  یشناخت  یسالم بر اساس تئور

 1399در سالمندان شهر رشت در سال  

دکتر فتانه 

 یبخش

دکتر پریسا  

کسمایی، سعید  

 رقیه صفوی ،  امیدی

پ  یبررس 16 رفتار    ییشگویعوامل  کننده 

نظر  ، یبدن  تیفعال اساس   یشناخت  هیبر 

مدارس    یاجتماع زن  معلمان  در 

 1398  -  99شهرستان رشت در سال  

  نیدکتر نوش

 ی روحان

دکتر پریسا  

  میدکتر مرکسمایی،  

، رقیه  بایشک

 عاشوری 

  استعمال   کنندهیی  شگویپ  عواملی  بررس 17

  برنامه   رفتاری  تئور   اساس  بر  اتیدخان

  مدارس  دختر  آموزان  دانش  در  شدهی  زیر

 رشت   شهر  دوم  متوسطه

اله  دکتر ربیع  

 فرمانبر 

دکتر پریسا  

کسمایی، دکتر زهرا  

،  عطرکار روشن

 قاسمی پور 

  بری  مبتنی  آموزش  مداخله  ریتاثی  بررس 18

  دانش  سلامت  سواد  سطح  بری  ازسنجین

  اهکل ی س  متوسطه  دوم  دوره  دختر  آموزان

 95-96  یلیتحص  سال  در

اله   ربیع  دکتر 

 فرمانبر 

دکتر پریسا  

کسمایی، سعید  

 کهتری ، میترا  امیدی

از کم  19 ارتقای رفتار تغدیه ای پیشگیری 

اساس مدل بزنف در  بر  خونی  فقرآهن 

دبیرستان   دوم  دخترپایه  آموزان  دانش 

 92شهر بابل در سال

فردین   دکتر 

 مهرابیان 

 

دکتر پریسا  

کسمایی، دکتر زهرا  

عطرکار روشن، دکتر   

مرجان مهدوی  

 رقیه ولی پور ،  روشن 

  ترس بر استرستاثیر آموزش مدیریت اس 20

شاغل   عملیاتی  بخش  نشانان  آتش 

شهر رشت در نشانی    درپایگاه های آتش

 1394سال  

دکتر فردین 

 مهرابیان 

دکتر پریسا  

کسمایی، دکتر زهرا  

عطرکار روشن، دکتر   

،  محمود حیدری

 نغمه خلیلی راد 

الگوی  21 بر    تاثیر مداخله  آموزشی مبتنی 

ای    -پروسید تغذیه  رفتارهای  پروسید 

بهداشت   مرکز  بهداشتی  رابطان  سالم 

 1394شهر رشت در سال    درمانی

دکتر فردین 

 مهرابیان 

   

دکتر پریسا  

کسمایی، دکتر زهرا  

عطرکار روشن، دکتر   



 

 

مرجان مهدوی  

 مریم دفاعی ،  روشن 

با    افتهیتوسعه    یمدل اعتقاد بهداشت  ریتاث 22

مراقبت خود  رفتار  بر  ترس  در    یمدل 

بهداشتم  2نوع    یابتید  مارانیب  یراکز 

 ی شهر  یدرمان

 94شهرستان رشت در سال    ییروستا

اله   ربیع  دکتر 

 فرمانبر 

دکتر پریسا  

کسمایی، سعید  

 پور غلامی ،  امیدی

بارداریهای   23 با  همبسته  عوامل  بررسی 

 ناخواسته در استان گیلان 

دکتر پریسا  

 کسمایی

دکتر زهرا عطرکار  

، دکتر محمد  روشن 

 علی جو افشانی 
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